
 

 

 
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ШКОЛА» 

 
ул. Центральная, 12 а,  пгт. Новоаганск, Нижневартовский  район, Ханты-Мансийский автономный округ 

– Югра (Тюменская область), 628647, телефон/ факс (34668) 5-12-73 E-mail: nmosdel@mail.ru 

ИНН/КПП  8620008981/862001001 

 

ПРИКАЗ 

 

28.12.2015  № 185-ос  

 

О смене печатей организации 
 

       На основании Постановления от 01.12.2015г.  № 2374 «Об изменении 

наименования муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Новоаганская общеобразовательная вечерняя (сменная) школа» и 

утверждении Устава учреждения в новой редакции» 

 

Приказываю: 

 

1. Печати и штампы муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение «Новоаганская общеобразовательная вечерняя (сменная) школа» 

старого образца (образцы приложения № 1) признать недействующими и не 

подлежащими применению с 11.01.2016г. 

2. Установить, что с 11.01.2016г. в отношениях со всеми лицами и для 

осуществления деятельности муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Новоаганская очно-заочная школа» 

применять печати нового образца (образцы приложения № 2). 

3. Для уничтожения печатей старого образца создать комиссию в составе: 

 Главный бухгалтер – Парамонова Ольга Геннадьевна; 

 Специалист по кадрам – Аникеенко Ольга Николаевна; 

 Делопроизводитель – Трач Ирина Борисовна. 

4. Учителю информатики Недосейкиной Вере Александровне разместить 

настоящий приказ на сайте школы. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

         Директор                                              Н.П. Прасолова 

mailto:nmosdel@mail.ru

